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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret:
Virksomhedens procedurer (GAG) for leverandørvurdering
samt modtagekontrol af varer direkte fra 3. land.
Virksomheden oplyser at de primært har en leverandør fra 3.
lande. Ingen anmærkninger.

Kontrollerede: Virksomhedens procedure for håndtering og
oplagring af vegetabilske og animalske produkter. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse med henblik på autorisation og for import. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om Fødevarestyrelsens skriv om
risikoanalyse for små engros virksomheder med eksempel på
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret: Sporbarhed på
fødevarer i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Følgende erkontrolleret: Cambodian Jasmine Rice 5% broken.
Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import.
Der er i forbindelse med tilsyn truffet afgørelse om autorisation
og aftale om kontrolbesøg med gennemgang af virksomheden
med henblik på udstedelse af autorisationsskrivelse

Virksomheden meddeles autorisation som
fødevarevirksomhed.
Autorisation fremsendes.
Virksomheden tildeles følgende autorisationsnummer: 7274.
Aktiviteterne kan starte dags dato.

Risikoanalyse og egenkontrol er gennemgået og vurderet at
være dækkende for virksomhedens påtænkte aktiviteter.
Virksomhedens lokaler og faciliteter er gennemgået og
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vurderet egnede til virksomhedens påtænkte aktiviteter.
Virksomheden autoriseres med hovedbranchen Lager/lagerhotel og evt. engroshandel - Med køl/frost -
EE.46.30.99.

Virksomheden autoriseres til følgende aktiviteter: Køle- og frostlager.

Følgende lokaler/faciliteter er omfattet: Tørvare-, køle-, og forstlager, samt personalefaciliteter/kontor og 2
toiletter.

Emballage m.v.: Virksomheden har redegjort for hvordan de indhenter dokumentation på at emballagen
overholder gældende EU regler. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsmulighed for at gemmen dokumentation for FKM i egenkontrolsmappen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


